
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.04.2023г. № 48/373  

О внесении изменений в решение 
Городской Думы города Усть-Илимска от 
26.10.2005г. № 21/90 

В целях усовершенствования порядка регулирования землепользования и застройки в 

городе Усть-Илимске, принимая во внимание протокол публичных слушаний от 23.03.2023г. 

№ 10 по проекту внесения изменений  в Генеральный план города Усть-Илимска Иркутской 

области, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 26.10.2005г.    

№ 21/90, заключение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

на территории города Усть-Илимска от 23.03.2023г. № 11, руководствуясь статьями 83, 85 

Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 23, 25, 34, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, −  

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 26.10.2005г. № 21/90 

«Об утверждении Генерального плана города Усть-Илимска Иркутской области» (далее - 

решение) следующее изменение: 

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению.    

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 


